营业利润 -168,993,153.08 -33,896,786.93

净利润 -170,479,639.96 -34,022,491.91

经营活动产生的现金流净额 97,953,276.43 5,050,929.83

注：商洛国际医学中心2021年度及截止2022年2月28日的财务数据已经具有从事证券、期货业务资

格的中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

三、交易协议的主要内容

（一）《股权转让合同》主要条款

1、交易金额：商洛交投以货币方式受让公司持有的目标公司99%股权（享有96.5%的税后利润分配

权），协商确定股权转让价款为人民币壹亿柒仟万元整（￥170,000,000.00元）。

2、商洛交投的支付义务：商洛交投根据合同所约定履行支付股权转让价款的义务，和根据合同所约

定履行向目标公司提供借款用于支付应付国际医学负债的义务， 及根据合同所约定实现解除国际医学

向金融机构承担的担保义务共同构成合同项下的支付义务。

3、 股权转让价款的支付： 转让合同生效之日起， 商洛交投向国际医学支付的贰仟万元整（￥20,

000,000.00元）定金自动转为股权转让价款的一部分；商洛交投于合同生效之日起七个工作日内，向国

际医学支付股权转让价款人民币壹亿肆仟万元整（￥140,000,000.00元）；人员安置、股权过户完成后

7个工作日内，商洛交投向国际医学支付剩余股权转让价款人民币壹仟万元整（￥10,000,000.00元）；

4、应付国际医学负债的支付：在合同生效之日起七个工作日内，商洛交投协助目标公司足额偿还国

际医学作为控股股东借款支持目标公司医院建设、运营而形成的全部应付国际医学负债；截至2022年9

月30日上述负债本息合计为贰亿捌仟肆佰零肆万陆仟陆佰伍拾壹元贰角柒分（￥284,046,651.27

元），借款本金在2022年9月30日起至实际还款支付日期间所产生的利息按本条款约定一并支付。

5、转担保安排：国际医学或其关联方为目标公司截至合同签署日仍在履行中的融资合同提供担保

所签署的相应担保合同。 双方同意，双方与目标公司将积极促成与金融机构签署转担保合同，约定自股

权过户日起，国际医学及其关联方为目标公司提供的担保义务转由商洛交投或其指定的关联方承接，国

际医学或其关联方所承担的担保义务解除。

若双方未能在本合同生效日前与目标公司及金融机构签署转担保合同， 商洛交投须在金融机构限